
Piotrków Trybunalski, 23.11.2023 r.

SPZ.271.38.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Część 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Część 1: Świadczenie usług pocztowych, w tym kurierskich, w obrocie krajowym 
i zagranicznym dla Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego od 1.01.2024 r. 
do 31.12.2025 r.

Część 2: Świadczenie usług pocztowych na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
dla Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego od 1.01.2024 r. do 31.12.2025 r.

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej na Część 2 złożonej przez Wykonawcę:

Polskie Centrum Doręczeniowe Peterox Piotr Symonowicz
ul. Słowackiego 128/132
97-300 Piotrków Trybunalski

ILOŚĆ PKT  
Cena oferty                        NR 

OFERTY
CENA OFERTY 

w zł 100%
Wykonawca 

1 953 370,00 100,00

Polskie Centrum Doręczeniowe Peterox Piotr 
Symonowicz
ul. Słowackiego 128/132
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712520389

2 976 308,85 97,65

Poczta Polska S.A.
ul. Rodzin Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa
NIP 5250007313

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
Wskazana cena oferty najkorzystniejszej różni się od ceny wskazanej w zestawieniu ofert 
opublikowanej w dniu złożenia ofert. Oferta ww. Wykonawcy zawierała oczywistą omyłkę 
rachunkową polegającą na polegającą błędnym pomnożeniu ceny jednostkowej przez 12 miesięcy 
zamiast 24 miesiące, które odpowiadają całemu okresowi obowiązywania umowy. Omyłka została 
poprawiona przez Zamawiającego na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Andrzej Kacperek
I Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2023-11-23T14:26:42+0000
	Andrzej Marek Kacperek




